
Afterwork
Tisdag - Fredag 15.30 - 17.30

Vin
Rött / Vitt / Rosé 

Stekt Gnocchi
Veganskt citronskum / 
Svamp / Gräslök / Vitt vin 

Bräserad Högrev
Friterad krossad potatis 
/ Kimchigräddfil / Saltad 
gurka / Persilja

Bräserad Högrev med 
Snacks

Stekt Gnocchi med snacks

Carlsberg Export
Lager / 33 cl / 5,0 % / 
Danmark

Mousserande Snacks
Gurka / Groddar / Saltcrisp / 
Vegansk färskost95,-

115,-

115,-

130,-

130,-

55,-

95,- 30,-

Carlsberg Alkoholfri
Lager
33 cl / 0,5% / Danmark

49,-

Rhubarb Soda
Krispig och uppfriskande, precis 
som du förväntar dig med riktig 
rabarbersmak!

49,-


